—１—

 东南大学教师教学发展中心

校教发〔2019〕11 号

关于公布东南大学第 60 届青年教师

首次开课培训成绩的通知

各院、系：

为提升青年教师教学能力，确保学校教育教学质量，校

教师教学发展中心于 2018-2019 学年第三学期组织了第 60 届

青年教师首次开课培训活动。本届活动共有 58 位青年教师参

加，经过指导小组动员、培训、听课考评以及参考学生评教

成绩后，评定出优秀 3 人、考核合格 54 人、继续考评 1 人。

现将名单及成绩公布如下：

优秀（3 人）：

机械工程学院：周小舟

 —２—

计算机科学与工程学院：沈典  王萌

合格（54 人）：

建筑学院：高舒琦  李力  梁洁  王逸凡

机械工程学院：司伟 温海营

能源与环境学院： 任少君

信息科学与工程学院：蔡龙珠  李睿奇

土木工程学院：邵新星  苏舒  汤轶群  汤昱川  陶天

友  夏妮妮  张中文

电子科学与工程学院：刘斯扬

计算机科学与工程学院：顾晓丹  王贝伦

材料科学与工程学院：范星都  朱蓓蓓

人文学院：武小西  赵浩

经济管理学院：范蕊

马克思主义学院：黄睿  李昕  赖婵丹

电气工程学院：蔡海维  龙寰  全相军

外国语学院：杨曈  俞韫烨

体育系：姬晶晶

化学化工学院：王泳娟

交通学院：吴恺

仪器科学与工程学院：高旺  姚逸卿

法学院：苗泽一

公共卫生学院：范丽君  王诗远  周楠

—３—

医学院：白莹  柏盈盈  常娣  刘艾然  蒲燕  曲德伟

王亚玲  许纯  张世军  左智

网络空间安全学院：方兰婷  龚秋石  米思娅

海外教育学院：王雅楠

东南大学教师教学发展中心

2019 年 9 月 18 日

       （主动公开）

抄送：

 东南大学教师教学发展中心              2019年 9月 18日印发